cAU /rs (onselho de AÍquitetura
e t rbaoismo do tspiíito Santo

PORTARIA CAU/ES N. 11, DE 08 DE AGOSTO DÉ,2OL2.

Nomeia Chefe de Gabinete do CAU/ES.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Éspírito Santo no uso
das atribuições que lhe conferem o § 20 do Art. 18, do Regimento Interno do
CAU/ES, aprovado na Sessão Plenária Ordinária n" 01, de 06 de dezembro de
2011 e alterado na Sessão Plenária Extraordinária no 05 de 28 de fevereiro de
2012,

Resolve:

Art. 10. Nomear para o cargo de Chefe de Gabinete do CAU/ES a Arquiteta
DANIELLA I4AZEGA PEREIRA, inscrita no CPF sob o no 084.940.827-01, e no
RG sob o no 1629847-SSP/ES.

Art. 20. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir da data de sua assinatura.

to Au usto Abreu

I
e rva o

P

1. Ed. Práia shopping. p.aiá do cânto. úlórta/Es. cEp: 29 051721 -Ídê'@e: Í2r) 3224 4a5O

ifnte oo U/

Av OêsembargadoÍ Santos Nêves 601 lôta 2
www.caues.org.br

vitória (ES), 08 de agosto de 20t2.

CTU S
Conselho de ArquiteluÍa
e lJÍbanismo do Espírito Santo

Nomeia Chefe de Gabinete do CAU/ES

O Presidente do Conselho de Arquitêtura e Urbanismo do Espírito Santo no uso
das atribuições que lhe conferem o § 20 do Art. 18, do Regimento Interno do
CAU/ES, aprovado na Sessão Plenária Ordinária no 01, de 06 de dezembro de
2011 e alterado na Sessão Plenária Extraordinária no 05 de 28 de fevereiro de
2072,

Art. 10. Nomear para o cargo de Chefe de Gabinete do CAU/ES a Arquiteta
DANIELLA I4AZEGA PEREIRA, inscrita no CPF sob o no 084.940.827-01, e no
RG sob ô no 1629847-SSP/ES.

Art. 20. A presente Portariô entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir da data de sua assinatura.

vitórla (ES), 08 de agosto de 2072.

Augusto
Pfsite

Abreu Ca
nte do U/ES

Av Desmbargador Sanros Nev6,601 roie21.Ed P6ia Snopping Pra'adoCânro Mtóna/ES CEP 29 Oa5-721 . l etelone: 127) 3224 4450

www.caues.oÍg.br

PORTARTA CAU/ES N. 11, DE 08 DE AGOSTO DE 2012.

Resolve:

Tito